nado "Lagoa", n/Cidade de Campo Largo, 0 qual mede 22,50m de fren—
te para a Rua José Brígido dos Santos, em esquina com a Rua João '

Florindo Zanetti na extensão de 29,00m, nos fundos com 22,50m con—

fina com o lote nº 4 e pelo outro lado com 29,00m divide com o 10—

te nº 3, perfazendo a área superficial de 652,50m2 (seiscentos e
cinquenta e dois metros e cinquenta decímetros quadrados), sem ben
feitorias", pertencente ao MUNICIPIO DE CAMPO LARGO, havido confor
me registro nº 27.365 Livro 3—X do Cartório de Registro de Imóveis
da Comarca de Campo Largo, avaliado em CR$.l.674.002,37 (hum milhão,
seiscentos e setenta e quatro mil, dois cruzeiros e trinta e sete '

centavos), equivalente à 1.319,5449 BTNs, por outra área de terreno,
com as seguintes características: "lote de terreno urbano, designa—
do sob nº 9 (nove), da Planta de Subdivisão arquivada no Cartório '

de Registro de Imóveis sob nº 5.988, situado no bairro "Bom Jesus",